
Denominación 

del empleo
Código Grado SI NO

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Auxiliar Administrativa 11/10/2023 26/08/2024 320 EXPERIENCIA LABORAL 320 10,7

Centro de Capacitacion Empresarial y Contable del 

Meta 

Docente

29/01/2024 6/07/2024 37,8 EXPERIENCIA PROFESIONAL 37,8 1,3

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Profesional Universitario
15/05/2023 10/10/2023 148 EXPERIENCIA PROFESIONAL 148 4,9

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Auxiliar Administrativo 4/07/2019 14/05/2023 1410 EXPERIENCIA LABORAL 1410 47

ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO DE MEDIANA 

SEGURIDAD Y CARCELARIO

Aprendiz SENA

21/06/2017 21/12/2017 183 EXPERIENCIA LABORAL 183 6,1

OLEAGINOSAS SAN MARCOS S.A.S

Técnico en Asistencia Administrativa
13/08/2013 12/02/2014 183 EXPERIENCIA LABORAL 183 6,1

CACHARERIA Y PAPELERIA LA ESTRELLA

Asesora Comercial
3/12/2003 12/06/2013 3479 EXPERIENCIA LABORAL 3479 116

CONTADOR PÚBLICO 1/12/2022 EXPERIENCIA PROFESIONAL 24

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Técnico Administrativo
8/05/2023 26/08/2024 476 EXPERIENCIA LABORAL 476 15,9

ALCALDIA  MUNICIPAL DE CAJICÁ

Auxiliar Administrativo
25/06/2019 7/05/2023 1412 EXPERIENCIA LABORAL 1412 47,1

SERVILIMA SAS

Auxiliar Administrativa 28/05/2018 16/06/2019 384 EXPERIENCIA LABORAL 384 12,8

SUGANAR S.A.
30/06/2009 4/12/2009 157 EXPERIENCIA LABORAL 157 5,2

ACROPOLIS ASESORES LTDA.

Analista del Área de facturación en el Proyecto 

Codensa PQR

1/06/2001 15/02/2002 259 EXPERIENCIA LABORAL 259 8,6

DIAPOSITIVAS LTDA.

Recepcionista
19/05/1997 4/12/1998 564 EXPERIENCIA LABORAL 564 18,8

BORVILL IMPRESORES

Secretaria Recepcionista
26/02/1996 8/10/1996 225 EXPERIENCIA LABORAL 225 7,5

Especialista en Gestión Ambiental 12/12/2021 EXPERIENCA PROFESIONAL 24

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Técnico Administrativo 
15/05/2024 29/08/2024 106 EXPERIENCIA LABORAL 106 4

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Auxiliar Administrativa
16/12/2023 17/04/2024 123 EXPERIENCIA LABORAL 123 4

ALCALDÍA MUNIICIPAL DE CAJICÁ

Técnico Administrativo  15/05/2023 15/12/2023 214 EXPERIENCIA LABORAL 214 7

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Auxiliar Administrativa
18/06/2019 14/05/2023 1426 EXPERIENCIA LABORAL 1426 48

ALCALDÍA MUNICIPAL  DE CAJICÁ

CPS 039-2018
16/01/2018 15/11/2018 303 EXPERIENCIA LABORAL 303 10

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

CPS 033-2017
13/02/2017 13/12/2017 303 EXPERIENCIA LABORAL 303 10

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

CPS 082-2016
1/03/2016 1/12/2016 275 EXPERIENCIA LABORAL 275 9

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

CPS 107-2015
9/02/2015 9/12/2015 303 EXPERIENCIA LABORAL 303 10

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

CPS 139-2014
23/01/2014 9/12/2014 320 EXPERIENCIA LABORAL 320 11

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

CPS 089-2013
1/02/2013 1/12/2013 303 EXPERIENCIA LABORAL 303 10

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

CPS 058-2012
10/02/2012 10/12/2012 304 EXPERIENCIA LABORAL 304 10

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

CPS 121-2011
4/02/2011 15/11/2011 284 EXPERIENCIA LABORAL 284 9

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

CPS 408-2010
26/11/2010 30/12/2010 34 EXPERIENCIA LABORAL 34 1

ARPLAN CONSTRUCCIONES SAS

Técnico Administrativo
3/03/2007 15/10/2010 1322 EXPERIENCIA LABORAL 1322 44

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria de Salud - Dirección de 

Aseguramiento, Desarrollo y Servicios de Salud

1/03/2024 29/08/2024 181 EXPERIENCIA PROFESIONAL 181 6

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria de Desarrollo Económico
1/02/2023 7/02/2024 371 EXPERIENCIA PROFESIONAL 371 12

4
PAULA CAMILA 

PINEDA GARCÍA
1 SOBRESALIENTE 100

FECHA DE 

TERMINACIÓN

DIAS 

LABORAD

OS

TIPO DE EXPERIENCIA

TIEMPO 

EXPERIENCIA 

RELACIONADO EN 

DIAS

NIVEL EVALUACIÓN 

DE DESEMPEÑO 

(ÚLTIMA EVALUACIÓN 

DEFINITIVA)

SANCIÓN 

DISCIPLINARI

A (ÚLTIMO 

AÑO)

Técnico 

Administrativo
367

Auxiliar 

Administrativo
407 3 SOBRESALIENTE

TITULO 

CUMPLE

No. 

PUNTOS
EXPERIENCIA SOLICITADA

UNA VEZ REVISADA LA INFORMACIÓN DEL POSTULADO AL ENCARGO EN  EL CARGO PROFESIONAL UNIVERSITARIO, CÓDIGO 219, GRADO 02 en la SECRETARÍA DE HACIENDA - DIRECCIÓN DE RENTAS Y COBRO COACTIVO,  SE EVIDENCIA QUE PAULA CAMILA PINEDA GARCÍA,  CUMPLE CON EL PERFIL Y EXPERIENCIA REQUERIDA RELACIONADA  SOLICITADA PARA EL CARGO SEGÚN MANUAL DE FUNCIONES, SE CONSIDERA PERTINENTE CONCEDERLE EL  ENCARGO.

El postulado CUMPLE con el 

requisito de formación 

profesional solicitado para el 

cargo, y CUMPLE con los seis 

(6) meses de experiencia 

profesional,  su puntaje final 

corresponde a 10 puntos.  

PRIMER PUESTO

10 Derecho PreferencialNO

ADMINISTRADORA 

DE EMPRESAS

T.P. 116350 

ESPECIALISTA EN 

GESTIÓN DE 

PROYECTOS

30/04/2022

X 5
Seis (6) meses de experiencia 

profesional
5

Título profesional en académica, 

correspondiente al área de 

conocimiento de Economía, 

administración, contaduría y 

afines; en los siguientes núcleos 

básicos de conocimiento: 

Administración, contaduría 

pública, economía, y

Y Tarjeta o matrícula profesional 

en los casos reglamentados por 

ley.

Título profesional adicional al 

exigido en el requisito del 

empleo, siempre y cuando dicha 

formación adicional sea afín con 

las funciones del cargo.

O

Título de posgrado adicional al 

exigido en el requisito del 

empleo en la modalidad de 

especialización, siempre que se 

acredite

el título profesional.

Título de posgrado en la 

modalidad de maestría.

Seis (6) meses de 

experiencia profesional

Veinticuatro (24) meses de 

experiencia profesional

Treinta y seis (36) meses de 

experiencia profesional

1
ARELIS PEREZ 

LADINO

Seis (6) meses de experiencia 

profesional

97.45 NO

ADMINISTRADOR 

PÚBLICO

14/12/2022

TECNÓLOGO EN 

GESTIÓN PÚBLICA 

TERRITORIAL

TÉCNICO 

PROFESIONAL EN 

ADMINISTRACION DE 

PROCESOS 

MUNICIPALES

TÉCNICO LABORAL 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

X

18 X

10

El postulado CUMPLE con el 

requisito de formación profesional 

solicitado para el cargo, y 

CUMPLE con los seis (6) meses 

de experiencia profesional,  su 

puntaje final corresponde a 10 

puntos.  

TERCER PUESTO

3

DIANA 

CONSUELO 

VILLEGAS 

PULIDO

Auxiliar 

Administrativo
407 3

X 5
Seis (6) meses de experiencia 

profesional
24 X

5

El postulado CUMPLE con el 

requisito de formación 

profesional solicitado para el 

cargo, pero NO CUMPLE con 

los seis (6) meses de 

experiencia profesional,  su 

puntaje final corresponde a 5 

puntos.  

5
Seis (6) meses de experiencia 

profesional
0 X 0

SOBRESALIEN

TE

El postulado CUMPLE con el 

requisito de formación 

profesional solicitado para el 

cargo, y CUMPLE con los seis 

(6) meses de experiencia 

profesional,  su puntaje final 

corresponde a 10 puntos.  

SEGUNDO PUESTO

2
FRANCY GALINDO 

BONILLA

Auxiliar 

Administrativo
407 3 SOBRESALIENTE 95.75 NO

Administrador de 

Empresas

12/12/2021

Especialista en Gestión 

Ambiental 

09/08/2024

Tecnólogo en 

Administración de 

Empresas Agropecuarias

02/02/2010

30,2 X 5 1099 NO

CONTADOR PÚBLICO 

01/12/2022

ADMINISTRADOR DE 

EMPRESAS

01/12/2022

T.P. 169.695

Tecnólogo en 

Contabilidad y Finanzas 

Técnico Profesional en 

Asistencia 

Administrativa

X 5

5

CARGO
ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ - SECRETARIA GENERAL - DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA

TABULACIÓN Y VERIFICACIÓN CONVOCATORIA DE ENCARGOS DE CARGOS

PROFESIONAL UNIVERSITARIO, CÓDIGO 219, GRADO 02 en la 

Secretaria de Hacienda - Dirección de Rentas y Cobro Coactivo
Postulación para surtir la vacante temporal del empleo denominado PROFESIONAL UNIVERSITARIO, CÓDIGO 219, GRADO 02 en la SECRETARIA DE HACIENDA - DIRECCIÓN DE RENTAS Y COBRO COACTIVO, de la Planta Global de la Administración Municipal de Cajicá mediante la figura de Encargo, según lineamiento para la provisión transitoria de empleos de carrera administrativa de la Administración Municipal De Cajicá.

FORMACIÓN ACADÉMICA EXPERIENCIA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS FORMACIÓN ACADEMICA Y DE EXPERIENCIA

No.
NOMBRE DEL 

FUNCIONARIO

Derecho Preferencial a 

ser encargo
OBSERVACIONES

TOTAL MESES 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL
SI NO

No. 

PUNTOS

PUNTAJE 

TOTAL

EMPLEO EN EL CUAL ES 

TITULAR EN CARRERA 

ADMINISTRATIVA
TIEMPO 

RELACIONADO EN 

MESES
ENTIDAD EXPERIENCIA

FECHA DE 

INICIO 


